Se ha estimado, para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del presente proceso de selección, 
un presupuesto de Quinientos Veintiocho millones de pesos ($XXX.000.000), incluido el valor del AIU y el 
IVA. 

Los recursos provienen del presupuesto de la Universidad de la presente vigencia por un valor de 
TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS ($382.200.000) de 
acuerdo con la disponibilidad de pago de la Tesorería de la Universidad. 

1.5. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Para la celebración y adjudicación del contrato, la Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal 
correspondiente al cumplimiento del mismo. 

Rubro: Sostenibilidad de la infraestructura física 113-705-3 2-1 CDP 1771 

PRESUPUESTO OFICIAL: TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS 
($382.200.000) PARTICIPANTES 

Según lo dispuesto en la Constitución Nacional, la ley y el Estatuto de Contratación de la Universidad 
(Acuerdo No. 5 de 2009 del Consejo Superior) los participantes en la invitación no podrán estar inmersos 
en alguna de las inhabilidades e incompatibilidades para contratar con la Universidad.